

*S00BX02G
TGJ6*

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice IV

Objednatel:

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice IV
Bokova 315
53003 Pardubice
IČO: 00274046
DIČ: CZ00274046
Číslo účtu: [REDACTED]
Pardubice

Dodavatel:

Služby města Pardubice a.s.
Hůrka 1803
53012 Pardubice
IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572

Služby města Pardubice a.s. - komunikace	
Zakázka č.	585 /
Ze dne:	9. 8. 2024
Termín:	
Podpis:	

OBJEDNÁVKA č: OBJ_UMO4/00177/24

Objednáváme u vás:

Opravy a údržba vpustí. Dle článku I., odstavce 3 Rámcové smlouvy o dílo č. objednatel UMO4/1733/2023/OIDHS/Nb, č. zhotovitele 0024262023 u Vás objednáme v lokalitě Městského obvodu Pardubice IV vyčištění dešťových vpustí v Mněticích a ve Staročernsku, v rozsahu a za cenu dle nabídky společnosti Služby města Pardubice a.s., která je přílohou této objednávky.

Cena za čištění je stanovena na částku:

Cena bez DPH	24.478,00 Kč
DPH 21%	5.140,38 Kč
Cena celke včetně DPH	29.618,38 Kč

Termín provedení: ihned

Uzavření Rámcové smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městského obvodu Pardubice IV č. 315/22 -XII/2023 ze dne 20. prosince 2023

Dodání: 09.08.2024

V Pardubicích dne: 08.08.2024

Správce rozpočtu

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice IV
Bokova 315
53003 Pardubice
Příkazce operace ②

Vyřizuje

Telefon

AKCEPTUJEME OBJEDNÁVKU

Ing. L. ČAPEK

Nabídka, údržba a pravy uličních vpustí

Objednatel:

Statutární město Pardubice - Městský obvod IV - Pardubičky

Objednávka:

Srpen/1

7.1 čištění uličních vpustí Staročernsko K Pustinám

	Specifikace	MJ	Cena jedn.	Mn. MJ	Cena celkem
	Vyčištění stávající uliční vpusti- silně znečištěné	kpl	1 850,0	2,0	3 700,0
	Odvoz a likvidace suti	t	480,0	0,1	48,0
	Pojezdový km - do 3,5t (nosič nástaveb)	km	31,0	22,0	682,0
	CELKEM bez DPH				4 430,0

8.2 čištění uličních vpustí Mnětice

	Specifikace	MJ	Cena jedn.	Mn. MJ	Cena celkem
	Vyčištění stávající uliční vpusti	kpl	850,0	22,0	18 700,0
	Odvoz a likvidace suti	t	480,0	1,0	480,0
	Pojezdový km - do 3,5t (nosič nástaveb)	km	31,0	28,0	868,0
	CELKEM bez DPH				20 048,0

CELKEM bez DPH

24 478,00 Kč